[oarorosnero ¢ ucnosib3osanreM cucremsl KoncyasranriLuoc

[Tpunoxenue Ne 1

K npuKa3zy Munucrepcrsa puHaHCOB
Poccuiickoii denepanuu
ot 25.04.2023 Ne 551

JOMOJIHUTEJBHBIE ®OPMbI
OTYETHOCTH 0 Pe3yJIbTATaX KOHTPOIbHON AeATEIbHOCTH OPraHa
BHYTPEHHEr0 rocyAapcTBeHHOro (MyHUIMNAALHOI0) GHHAHCOBOIO KOHTPOJIS

CBEJIEHMS
(6] ov:(:(_w :@Ommﬁw::ﬂx O_uaho,—.w OV\ZZ—NX U KOJIMYECTBE :NUV\EOISW- BBISIBJICHHBIX IPH EUOWOEOIES OpraHomM

OOPMA

BHYTPEHHETO roCy1apCTBEHHOIO Az_v\m::_\_:gv:O_JOv %:INIOOwOHO KOHTPOJIS IUJIAHOBBIX U BHEIUIAHOBBIX NPOBEPOK, UQNEQES a TaKXke 0 CyMMax, HallpaBJICHHbIX B OrOKET OIOKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoii eOhOUNE—\_: B Ipeaeinax obbema CpEACTB, UCIIOJIB30BAHHBIX C HAPYILICHUSIMH, B hom_uowo.:vmoz_ MOPSIAKE 10 BBIHECECHHUSI OpraHOM KOHTPOJIA :U@DOHmwaESE :_uQD::ON:.:\:\— a TaKXe
110 NIPEACTABJICHUAM, NIPEANHCAHMSAM, YBEIOMJICHUAM O NIPUMEHCHUH OFODKETHBIX Mep NPUHYXACHUA OpraHa BHYTPEHHErO rocy iapCTBEHHOTO AZ%IEEEEE.FIO-‘OV Au:mmzoowo_xo KOHTpPOJIsA

B \DOOv\DQQIOZ TNOopsAIKE

KO/J1bl
Haumenosanue oprasa BHYTPEHHETO
rocylapCTBEHHOIO (MyHHLMIIAILHOTO) DUHAHCOBOE YNPaBJIEHHE MyHUIMNAILHOTO paiiona "Jlenckuii pation" (PHHY MP "Jlenckuit paiion") Jlara
%::m:oomo_’o KOHTPOJIS (yka3biBaercs :o.::on ¥ COKpauleHHOe (IPH HAJIMYMK) HAMMEHOBAHHE OPraHa BHYTPEHHEr0 roCy IapCTBEHHOTO (MyHALMNIATBHOT0) GHHAHCOBOTO
KOHTNOMS )
[TepuoaAMYIHOCTB: TO0Bas no OKIIO
Oruernblii nepuost: ¢ 1 suBaps 2024 1. 1o 31 nexabps 2024 . no OKTMO
no OKEH 384
CyMMBl, HanpaBJIEHHbIE
B Growker GromkeTHoi
cucremsl Poceniickoit
Denepauuu B npeaenax
obbema cpeacTs,
HCIIO/TB30BAHHBIX C
HAPYUIEHUAMH, B
Cymma 2100pOBONBHOM MoOpszIKE
sepenbX 10 BLIHECEHHS OPTaHOM
O6bexTs! KOHTPOJIS PO QW - KonuuecTso Hapymenui CymMma HapymeHui KOHTPOIs NPECTABICHHH,
e v.M NPENNHCAHHI, a TAKkKe
e 110 NIPE/ICTABICHUAM,
TNPEANHCAHUSM,
Kon YBEAOMIIEHHAM O
Bun Hapywenus
CTPOKH NpHMEHEHHH
GrouKeTHBIX Mep
NPHHYXAEHHS B
JocyneGHOM mopA/Ke,
ThiC. py6.
K,w_n_zﬂ_uw“”“ow U3 HUX JOTYLIEHO: M3 HUX no:«:ﬂ:o‘ U3 HHX JIONYIIEHO B :vo”.w»ozm& nepuoze (u3 rpadsi 9),
aa SApop Kon Buna o6bexron o THE 00 Py
m.on%oq:“_x BHYTPEHHETO Beero :M. nw::a“”m HENpaBOMEPHOE, B TOM YHCIE
SpeAcTs N0 IOCY/I2PCTBEHHOTO B roxy, t e B roxy, HeLgRcBoc MCIpIEI0BAMC nexpdexrnsroe W3 HUX 1O
6ro/KeTHOM BCEro Bcero | B oTyer- TBIC. OT CyMMBI B OTHYET- GIOIKETHBIX CPENICTB BCEro
(MyHHLHNANLHOIO) TpeIecTByio- pe/IIecTBYIO- HMCTIONB30BaHHE PE/HCaHHAM
RuaccabuURAIpt ¢unancosoro Hom €M OTHETHOM pye. e i HoM 0 6romkeTH
Poccuiickoi roxy . it CpencTs roay HIEAE CTSETHOMY ¥ HETO ~{HEHINe80e FURETHERC
®enepauny (manee - KOHTPOIA rony rony BCEro HCTIONIb30BaHHE CpencTs
kon raasei 1o BK) GiomkeTHbix cpexcTs
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Hapyuenns tpeboBaHuii K COCTaBJICHHIO
M HCTIONHeHHIo Glo/kera no pacxonam,
YCTAHOBJIEHHBIX 6roKeTHBIM
3aKOHOAATEIbCTBOM Poccuiickoit
denepaunuy, MNOJOKEHUAMH [PABOBBIX
aKToB,  peryimpylomux  GloKeTHbie

TIPABOOTHOLIEHHS, TOJIOXKEHHAMU
NpaBOBLIX AKTOB, O0yCIaBAMBAIOIMX
nyOnnuHbie HOPMATHBHbIE

obszatenscTBa M 0bs3aTeNbCTBA MO
MHBIM BBIIUIATAM (PU3UUECKHM JIHLAM U3
Or0/KeTOB O1oUKeTHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit  Denepauuu, yCIOBHAMM
JIOrOBOPOB (cornamenwmit) o
NPeOCTaBACHHH cpencrs u3
COOTBETCTBYIOUIErO Glomxkera
GlokerHol  cuctembl  Poccuiickoi
Denepaunu (s TOM qucne
HecoOmoeH s TpeboBanuii K
COCTaBJIEHHIO " TIPE/ICTABJICHHIO
CBEJIEHHIA, HEOOXOANMBIX Just
COCTaBJIEHHs W HCTONHeHus Orokera,
ropsnka JIOBEJICHHUS 610/KEeTHBIX
accurHoBaHuii M (WIM)  JIHMHTOB
Gro/KeTHBIX 00A3aTEeNbCTB IO TVIABHBIX
pacniopsauTeneii  (pacnopsauTenei) u
nonyuareneii  OGIOJDKETHBIX — CPECTB,
TOPAZKa COCTABJICHHS, YTBEPXICHHA M
BeleHHs OIOJUKETHBIX CMET, NOpsAKa
dopmuposanus rOCY/IapCTBEHHOTO
(y nHOro) P

npuHATHA  OIODKETHBIX  00A3aTENbCTB),
3a  uckmoyeHnem  TpeboBaHMi K
NPE/IOCTaBJICHHIO MEXOI0DKETHBIX

TpaHchepToB

Hroro no kozy raasel no BK

178253,5

86

86

18899,4

18899,5

2553,7

96,8

Hapymenus tpeGoBanmii k GiomkeTHOMY
(Gyxranrepckomy) yuaery M K
coc TpeACT
BHOUKETHOI, Oyxranrepckoii
(¢punarncoBoii) oTyeTHOCTH

020

12007,7

26

26

12007,7

75,41

12007,7

755,8

0,0

0,0

701

Hroro no xoay raasst o BK

12007,7

26

26

12007,7

75,41

12007,7

755.8

0,0

0,0

Hecobmonenne wueneii, mnopsaaka M
yCnoBuit NpeaOCTaBieHHs
MeXOIOJDKETHBIX TPaHC(EpTOB, YCIOBHI
JIOrOBOpOB (cornawmesnuit),
3aK/IIOYEHHBIX B LEIAX HCHOJHEHHS
JIOTOBOPOB (cornamenwuii) o
NpefoCTaBieH: CpencTs u3 Giojkera
GromkerHoit  cucremsl  Poccuiickoi
®denepauun, a TaKke B UEAX

HCTIO rocynapcr X

(MYHHLMIANBHBIX) KOHTPAKTOB

030

705

1000,0

1000,0

709

1000,0

1000,0

Hroro no xosy raaset no BK

2000,0

2000,0

Hecobmonenne ycnoBuii cornamesui
(10rOBOPOB) O NPENOCTAaBJICHHH M3
Bromkera Gro/KeTHOI CHCTEMBI
Poccuiickoii ~ ®enepaumn  cybcuamit
IOPHIMYECKHM JIHLIAM, HHIHBHIYANbHBIM
NPEeANPUHHMATENAM, a TaKKe
¢dusmyeckum  sMuaM (B TOM  uuCle
rpaHTOB B hopme cyOcumii)

040

Hroro no kony raasst no BK

Hapyumenus nopsaka
AIMUHHUCTPHPOBAHUSA J0X010B
Runnweran Aunmwarunis e




vivamv v Uwamus un vnvsvmn
Poccuiickoi Denepaunn
(necobmonenus nopsizka
OCYUIECTBJIEHHS MOJHOMOYMIT ITIABHOTO

anw Tparopa ( Tparopa)
JI0X010B Brofpkera)

050
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Hroro no xoay raasst no BK

TpeboBannii
Poccuiickoit

Hapywenns

3aKOHONATENIBCTBA
Ddenepaunn 0 KOHTPAKTHON CHCTEME B
chepe 3akynok ToBapos, pabor, ycayr
rOCyAapeT X M

s 0oec
MYHHMUHNANBHBIX HYX], U3 HUX:

060

Hroro no koxy rnasei 1o BK

B 4acTH  HECOOMONEHHMs  NpaBHI
HOPMHpOBaHMA B  cepe  3aKymnok,
YCTaHOBJIEHHBIX B  COOTBETCTBHH CO
crateeii 19  ®denepanbHoro  3akosa
or 05.04.2013 Ne 44-03
"O KOHTpakTHOH cucreme B  cdepe
3aKynok TOBapos, pabor, ycayr uis
obecnieyeHns  rOCYAapCTBEHHBIX M
MYHULMNAIBHBIX HYX", U3 HHX:

061

701 1

202,0

200,4

99,2

200,4

0,0

0,0

200,4

Hroro no koay raassi no BK

202,0

200,4

99,2

200,4

0,0

0,0

200,4

HapylIeHHs,
OCYUIECTBJICHMH  3aKylKM  TOBapoB,
pabor, ycnyr s obecneyenus
TOCY/IapCTBEHHBIX M MYHHLMIANbHbBIX
HyXn (u3 ctpoku 061)

BbIABJICHHBIC npu

061/1

Hroro no xoxay rnasei no BK

Py ; o
pe3ynbTaraM HCIOJHEHHOrO KOHTpaKkTa

(u3 ctpoku 061)

061/2

701 1

202,0

200,4

200,4

0,0

0,0

200,4

Hroro no xony rnassi no BK

202,0

200,4

99,2

200,4

0,0

0,0

200,4

B 4acTH Onp u ofic
HAYanbHOH  (MAaKCHMaJbHOH)  LEHbI
KOHTpaKTa, LeHbl KOHTPAKTa,
3aKJII04aemMoro [ CAMHCTBEHHBIM
NOCTaBIIMKOM (nozpsmunKOM,
HCTIONHHUTENEM), Ha4YaabHOMN UEeHbI
€IMHULLI  TOBapa, paboThl, ycayru,
Ha4aJIbHOH CyMMbI LIEH EIMHHIl TOBapa,
paboThl, yCIyrH, U3 HHX:

062

701 1

36359

3635,9

100

36359

0,0

0,0

0,0

Hroro no xoay rnasel no BK

36359

36359

100

36359

0,0

0,0

0,0

HapyLIeHHs,
OCYWIECTBJIEHWH  3aKyKH  TOBapoB,
pabor, ycmyr s obecnedenus
TOCYAApCTBEHHBIX H  MYHHMUMNAIbHBIX
HyXn (u3 crpoku 062)

BbIABJICHHbIE npu

062/1

Hroro no xoay raaset no BK

HapyIeHHs, BbIABJICHHbIE no
Pe3syJIbTaTaM MCIIOJNHEHHOIrO KOHTPAaKTa

(u3 crpoku 062)

062/2

701 1

36359

36359

36359

0,0

0,0

0,0

Hroro no kony rnassi no BK

3635,9

36359

100

36359

0,0

0,0

0,0

B 4acCTH COOMIONEHMs NMPEeayCMOTPEHHBIX
DenepanbHbiM 3akoHOM 0T 05.04.2013
Ne 44-®3 "O KOHTPAaKTHON CHCTeME B
cepe 3akynok ToBapos, pabor, yciyr
s obecrievenus rOCYIapCTBEHHBIX M
MYHHLIMTIANBHBIX Hyxk1" TpeGoBaHHi K
HCTIOJIHEHHIO, M3MEHEHHIO KOHTDAKTa, a
TaKKe COBMONEHHS YCIOBHI KOHTPAKTa,
B TOM YHCN€ B YacTH COOTBETCTBHS
TIOCTABJICHHOTO TOBAPA, BBINOJIHEHHOMN
paboTel (ee pesynbTaTa) WM OKa3saHHOI
YCJIyrH yCIIOBHAM KOHTPAKTa

063

701 1

25076,1

36

36

12520,2

1334

12520,2

1510,8

0,0

286,5

182,6

182,6

707 1

8462,5

44

44

4879,6

57,7

4879,6

7358

0,0

15,1

711 1

70763

3901,2

55,1

1998,0

1903,2

0,0

0,0

0,0

712 1

10233,6

1218,6

11,9

1218,6

2277

0,0

0,0

Hroro no xoay rnassi no BK

B 4aCTH COOTBETCTBHA HCNOJb30BAHHA

|




TIOCTABNEHHOTO TOBAPA, BHINOJIHEHHOMH
pabotsi (ee pesynbraTa) MM OKa3aHHOM
YCHAYTH UENAM OCYIIECTBJICHHS 3aKyMKH
TOBapos, pabot, yeayr as obecrieuenus
rocyaapet X U My JTBHBIX
HYXI

064
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Hroro no kony raassl no BK

HenocrosepHocts " (nn)
Heobecrneuenne I0CTOBEPHOCTH OTHETOB
O pesysbTaTax NpeaocTraBjieHus u (Mnm)
HCNIONB30BaHMs  OIOJDKETHBIX  CPENCTB
(cpencrs, NPEIOCTaBICHHBIX 3
Glo/kera), B TOM 4HCl€ OTYETOB O
pean3auun rOCY/IapCTBEHHbIX
nporpamm  Poccuiickoit  Denepauun,
cybvexroB  Poccuiickoit  denepaumu,
MYHHUMIIATBHBIX POTPaMM, OTHETOB 06
HCTIOIHEHNUH rOCY/IapCTBEHHbIX
(MyHHIHMTIANBHBIX) 3a/laHUH, OTYETOB O
JIOCTHKEHMH  3Ha4YeHWH rokasarenei

Pe3yJIbTaTHBHOCTH NpenoCTaBIeHUS
cpenctB M3 Orokera  GIO/DKETHO#M
c Poccuiickoii denep

070

Hroro no koxy raasei no BK

PykoBoautens (yrnoJIHOMOYEHHOE JIULO)

OpraHa BHYTPEHHETO IoCy1apCTBEHHOTO

(MYHHLIMIIAILHOT0) (PUHAHCOBOTO KOHTPOJIS
‘4

12.03.2025r.

0.A. IlecrepeBa

(nara) g::n&\

(uHuEansl 1 GamMmIHA)




